
  КОРМИЛОВКА 

 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

 
Р А СП О Р Я ЖЕ Н И Е   

 
17.09.2014                                                                                                        № 187-р 

 
р.п. Кормиловка 

 
Об утверждении состава районной межведомственной 

комиссии по охране здоровья граждан 
 
В целях сохранения и укрепления здоровья населения Кормиловского 

муниципального района на основе формирования здорового образа жизни и 
повышения доступности и качества медицинской помощи, а также 
координации деятельности структурных подразделений Администрации 
Кормиловского муниципального района, администраций городского и сельских 
поселений Кормиловского  муниципального района, учреждений и организаций 
Кормиловского муниципального района, решающих в пределах своей 
компетенции вопросы местного значения в области охраны здоровья населения 
Кормиловского муниципального района, руководствуясь Уставом 
Кормиловского муниципального района, постановляю: 

1. Утвердить состав районной межведомственной комиссии по охране 
здоровья граждан в редакции согласно приложению к постановлению. 

 2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Администрации 
Кормиловского муниципального района от 13 августа 2013 года № 636 – п «О 
районной межведомственной комиссии по охране здоровья граждан». 

 
 
Глава Кормиловского 
муниципального района                                                                      Л.И. Матиенко 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению 

Администрации Кормиловского 
муниципального района  

17.09.2014 № 187-р 
 

 
Состав 

районной межведомственной комиссии 
 по охране здоровья граждан 

 
 
Бондаренко                               - заместитель Главы Кормиловского  
Михаил Владимирович            муниципального района, председатель 
                                                      комиссии 
 
Мигунов                                    -  главный врач БУЗ Омской области 
Вадим Петрович                          Кормиловская ЦРБ, заместитель председателя 
                                                       комиссии (по согласованию) 
 
Таранова                                    -  заместитель главного врача по медицинскому  
Людмила Николаевна                обслуживанию населения БУЗ Омской области 
                                                      «Кормиловская ЦРБ», секретарь комиссии 
                                                      (по согласованию) 
 
Члены комиссии: 
 
Антипов                                     - директор МУП КМР «Кормиловская  
Иван Александрович                 телерадиокомпания» (по согласованию) 
 
Бандур                                        - директор КУ Омской области «Центр занятости 
Борис Семенович                        населения Кормиловского района» 
                                                      (по согласованию)  
 
Кирсанов                                    -  начальник отдела по физической культуре 
Владимир Николаевич              и спорту Администрации Кормиловского 
                                                       муниципального района 
 
Краснова                                    -  начальник Отдела по делам молодежи 
Анна Владимировна                   Администрации Кормиловского 
                                                       муниципального района   
 
Куц                                              - начальник ОМВД России по Кормиловскому 
Владимир Александрович        району (по согласованию) 
 



 
Лескевич                                    - председатель Комитета по образованию 
Людмила Егоровна                    Администрации Кормиловского 
                                                      муниципального района  
 
Силаева                                  -   председатель Комитета по культуре 
Наталья Николаевна                Администрации Кормиловского  
                                                     муниципального района  
 
Эдингофер                                - заместитель Главы Кормиловского 
Андрей Андреевич                    муниципального района,  
                                                     начальник Управления сельского хозяйства 
                                                     Администрации Кормиловского 
                                                     муниципального района 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


